MUZEUM

sztuki
nowocresnej

w warszawio Warszawa, dnia 02.08.2018 r.

Numer referencyjny postepowania: 12/2018/ZK
Tryb: zapytanie ofertowe wz. z art. 4D ust. 1 pkt. 2
Na: Transporty lotnicze do wystawy . NIEPODLEGLE"
ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DN. 01.08.2018 R.

Zamawiajacy w zwigzku z pytaniami, ktore wplynely w postepowaniu w dniu 01.08.2018 .
udziela odpowiedzi:

Tresé pytan:
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Tres¢ zaproszenia wskazuje na transport wewnatrzunijny — jest zdecydowanie poza unijny.
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Jesli podjecie obicktow z Cape Town mialoby by¢ mozliwe od 1.10. a dostawa do MSN
obiektow juz odprawionych 8.10. to prace te powinny dotrze¢ do Warszawy 3 pazdziernika.
Przewo6z z Afryki tej wielkosci obiektow w ciggu 3 dni jest NIEWYKONALNE, poniewaz
z calg pewnoscig zaistnieje konieczno$¢ wystania ich do Warszawy z miedzyladowaniem.
Prosimy zatem o uwzglednienie powyzszego i wyznaczenie pozniejszej daty dostawy do
MSN.
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Co oznaczajg 2 wymiary podane przy kazdej pracy (ktory z podanych wymiaréw nalezy
bra¢ pod uwage w szacowaniu wymiaréw opakowania)?

4. Przy trzech pierwszych pracach na zdjeciu widnieja 3 elementy kazdej z prac. Prosze
o informacjg jakie sa wymiary kazdego z elementow/czy sg one roztaczne

5. Czy wymagane jest pozwolenie na wywoz prac?

Odpowiedzi:

1. Zamawiajagcy ma $wiadomos¢. ze bedzie to transport poza Unig Europejska, stad tytul
zaproszenia do sktadania ofert pn. . Transporty lotnicze do wystawy ,,Niepodlegle™.

2. Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane podanych w zaproszeniu do skladania ofert
terminéw odbiorow prac i dostawy prac do Pawilonu Wystawowego Muzeum Sztuki
Nowoczesnej w Warszawie.

3. Przy szacowaniu wymiaréw opakowania nalezy bra¢ pod uwage wigkszy wymiar.

4. Kazda z prac przedstawionych w pozycjach od 1 do 3 sklada sie z dwoch elementow.
Zamawiajacy podal wymiary prac w tabeli. Rysunki sg ze sobg Scisle polaczone.

5. Zamawiajacy informuje. Ze nie jest wymagane pozwolenie na wywoz prac.
Wprowadzone tym pismem wyjasnienia sa wigzace dla Wykonawcow.

7. powazaniem



